МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САМИЛАХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ХУНЗАХСКОГО

РАЙОНА»

368083, Кумторкалинский район, п/о Аджидада, с. Самилах 8989-450-94-70

email: samilakhskaya@mail.ru

Приказ №

От

«О создании рабочей группы и утверждение Дорожной карты о переходе на пятидневную

учебную неделю учащихся»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 «Об образовании в РФ», Письма № 13656 от

01.12.2021 Министерства образования РТ по переходу общеобразовательных организаций РТ на

5-тидневную учебную неделю с соблюдением максимальной учебной нагрузки для обучающихся

по общеобразовательным программам общего образования соответствующего уровня с 3

четверти 2021-2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по ГКОУ РД «Самилахская СОШ Хунзахского района» в составе:

а. Алиева М.М. – директор школы;

б. Гаджиева П.А. – заместитель директора по УВР;

в. Алиева С.Г. – заместитель директора по ВР;

г. Алибегов И.Х. – председатель профкома школы;

д. Далгатова А.И. – председатель родительского  комитета школы.

2. Утвердить дорожную карту по переходу ГКОУ РД «Самилахская СОШ Хунзахского района»

на пятидневную учебную неделю.

3. Рабочей группе обеспечить сбор и анализ информации возможности перевода на

пятидневную учебную неделю учащихся 2-11 классов с 1 сентября 2023-2024 учебного

года.

4. Подготовить сводный отчет по итогам мнения участников образовательного процесса.

5. Разработать проекты локальных актов (внести изменения в локальные акты)

Директор школы                                                                                                                                Алиева М.М.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-04T16:04:12+0500